L = 3000 mm
NE J Codice/
Code
Ø ♙♙ B H L At ♙♙ Ø Z Codice/
Codemm kg/m mm mm mm mm2 kg/m mm
B4 ¤ 01A3G060L 3,9 0,50 60 35 3000 9 daN/m 1190 0,51 3,9 B4 Z 01A3G060L
B4 ¤ 01A3G075L 3,9 0,52 75 35 3000 9 daN/m 1595 0,53 3,9 B4 Z 01A3G075L
B4 ¤ 01A3G100L 3,9 0,54 100 35 3000 12 daN/m 2270 0,55 3,9 B4 Z 01A3G100L
B4 ¤ 01A3G150L* 3,9 0,60 150 35 3000 15 daN/m 3620 0,61 3,9 B4 Z 01A3G150L*
B4 ¤ 01A3G200L 3,9 0,85 200 35 3000 19 daN/m 4970 0,87 3,9 B4 Z 01A3G200L
B4 ¤ 01A3G300L 3,9 1,18 300 35 3000 30 daN/m 7400 1,24 3,9 B4 Z 01A3G300L
B4 ¤ 01A3G400Q 4,4 1,74 400 35 3000 38 daN/m 10020 1,78 4,4 B4 Z 01A3G400Q
01
*   A richiesta versione con un filo in più sulla base / On request version with one more wire on the base
¤ Scegli il materiale/ Choose the material
B
H
At
B
H
At
10
0L
10
0L
B = 60-75 mm B = 100-300 mm
35
PASSERELLA A RETE CZ4   Wire mesh cable tray